
Dne „ .. „ ...... . ....... .... ..... . 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 

Úst,· 

(_ 

[),, 

o ' -
Kc1 

RÁMCOVÁ DOHODA 

--- --- - ..... 
,.._t f čn, v.v.i 

2~4/20 { g 
).Člt/.2 . K.'2l v -

<f'!V-& 
"V~!Lv ~1 · c Go AJ 



TATO RÁMCOVÁ DOHODA BYLA UZAVŘENA v souladu s ustanovením§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník a na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky vyhlášené dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, označené jako „Osobní počítače a kancelářská technika" 
ev.č. veřejné zakázky P17V00133110 MEZI NÁSLEDUJÍCÍMI SMLUVNÍMI STRANAMI: 

M Computers s.r.o. 

Se síd lem: B. Smetany 206, 380 01 Dačiče 
IČ 26042029 
DI Č CZ26042029 
Zastoupený: Ing. Michalem Štěrbou, jednatelem 
E-mail: obchod@mcomputers.cz 
Telefon:  
(dále jen 11 Prodávající") 

a 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 

se sídlem Flemingovo nám. 542/2, 166 10 Praha 6 
IČ 61388963 
DIČ CZ61388963 
zastoupený RNDr. PhDr. Zdeňkem Hostomským, CSc., ředitelem 
(dále jen 11 Kupující") 

(Kupující a Prodávající společně dále jen jako 11Smluvní strany" nebo každý samostatně jako 11Smluvní 
strana") 

Článek 1 
Předmět dohody 

1.1 Prodávající se touto dohodou zavazuje dodávat Kupujícímu za podmínek dohodnutých v této 
dohodě p ln ění specifikované v Příloze č. 1 této dohody (technická specifikace) v maximálních 
množstvích dle Přílohy č. 2 této dohody (dá le jen 11rámcový předmět koupě"), a to za podmínek dle 
této dohody. Smluvní strany se dohodly, že maximální množství jednotlivých položek rámcového 
předmětu koupě dle Přílohy č. 2 této dohody znamená, že Kupující je oprávněn, nikoliv však povinen, 
objednat a odebrat jakékoli množství jednotlivých druhů rámcového předmětu koupě, a to až do 
dosažení maximálního množství jednotlivých položek rámcového předmětu koupě dle Přílohy č. 2 
této dohody. Pro vyloučení všech pochybností není Kupující povinen objednat a odebrat od 
Prodávajícího rámcový předmět koupě v žádném minimálním množství a Prodávající nemá v této 
souvislosti vůči Kupujícímu žádná práva na zaplacení kupní ceny či náhradu škody, pokud jde o 
neobjednané a neodebrané položky rámcového předmětu koupě, a to ani v případě, kdyby nedošlo 
k vůbec žádné dílčí objednávce a dodávce rámcového předmětu koupě či jeho části, a Prodávající se 
t ímto výs lovně vůči Kupujícímu jakýchkoli svých práv v této souvislosti vzdává. 



1.2 Kupující se zavazuje převzít a za platit za dodaný a převzatý rámcový předmět koupě či jeho část 
dohodnutou kupní cenu, a to dle množství a druhu dodaných jednotlivých položek rámcového 
předmětu koupě v souladu s příslušnou dílčí kupní smlouvou. 

1.3 Součástí každé d ílčí dodávky rámcového předmětu koupě je také doprava p říslušné části rámcového 
předmětu koupě do místa plnění stanoveného v č l. 3.2 této dohody a pro každou dílčí dodávku 
konkrétně urče ného v příslušné výzvě Kupujícího k poskytnutí plnění, resp. v objednávce Kupujícího 
v případech, kdy Kupující nečiní výzvu k poskytnutí plnění (viz čl. 3. odst. 3.1 této dohody níže), 
vybalení, montáž, zapojení hardware zařízení a insta lace, ekologická likvidace obalů, zaškolení 
obsluhy (zaměstna nců ) Kupujícího, komplexní vyzkoušení, uvedení do trvalého provozu, záruční a 
pozáruční servis dle t éto dohody v místě instalace dodané části rámcového předm ětu koupě, ke 
které se zá ruční a pozáručn í servis vztahuje, a předá ní dokl adů, které jsou nutné k převzetí a užívaní 
dodávané části rámcového předmětu koupě, včetně proh lášení o shodě a návodu k obsluze 
dodávané části rámcového předmětu koupě. Součástí plněn í ze strany Prodávajícího je také 
bezplatné poskytování odborných konzultací k dotazům Kupujícího týkajících se provozu a obsluhy 
dodané části rámcového předmětu koupě, a to v pracovní dny v době od 7,00 do 17,00 hodin na 
telefonní lince  a adrese elektronické pošt y , př i čemž 

odpovědi na dotazy zaslané elektronickou poštou je Prodávající povinen zodpovědět ve stejné formě 
nejpozději do 15,00 hodin následujícího pracovního dne po obdržení dotazu, a to po dobu sjednané 
záruky. 

1.4 Prodávající prohlašuje, že jím poskytované plnění dle této dohody bude nové (nepoužívané), bude 
odpovídat požadavkům uvedeným v tomto článku a v Příloze č. 1, jakož i závazným ust anovením 
právních předpisů a platných t echnických norem ke dni dodávky, přičemž se jedná o minimální 
požadavky, tzn., že Prodávající může poskytovat plnění ve vyšší kva litě, a dále se zavazuje, že se od 
požadavků uvedených v tomto člá nku a v Příloze č. 1 t éto dohody žá dným způsobem neodchýlí, 
ledaže bude plnit v ještě lepší než poža dované kvalitě. Jednotlivé položky rámcového předmětu 

koupě dodávané Kupujícímu na základě jeho dílčích objednávek dle t éto dohody musí být dále 
sestaveny z komponent, jejichž datum pořízen í (nákupu) Prodávajícím za úče l em dodání části 

rámcového předmětu koupě, požadovaného Kupujícím na základě této dohody, nesmí být starší než 
3 měs íce od data dodání takové části rámcového předmětu koupě Kupujícímu dle této dohody. 

Článek 2 
Kupní cena a platební podmínky 

2.1 Kupní cena za rámcový předmět koupě uvedená v Příloze č. 2 této dohody je v č lenění dle položek 
rámcového předmětu koupě tamtéž stanovena dohodou Smluvních stran jako konečná, nejvýše 
přípust ná a nepřekročitelná a za hrnuje veškeré náklady Prodávajícího související s dodáním 
a instalací rámcového předmětu koupě dle č l. 1 odst. 1.3 této dohody (včetně poradenské 
a konzultační činnosti, s výjimkou pozáručního servisu) a jakékoliv další náklady Prodávajícího, jakož 
zejména i náklady zá ručního servisu, není-li dále stanoveno jinak. 

2.2 Kupní cenu za každou dodanou a převzatou díl čí dodávku dle uzavřené díl čí kupní smlouvy uhradí 

Kupující na základě faktury- daňového dokladu vystaveného Prodávajícím po podpisu insta lačn ího 

a předáva cího protokolu dle čl. 3 odst. 3.2 a 3.3 této dohody, který slouží zároveň jako dodací list. 

2.3 Splatnost faktury j e 15 dní ode dne doručení faktury Kupujícímu. 

2.4 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řád ného daňového dokladu dle§ 29 zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přid ané hodnoty, jakož i obsahovat správnou výši kupní ceny za dodanou a převzatou 



dílčí dodávku v souladu s touto dohodou. V případě, že faktura nebude mít předepsané náležitosti 

nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je Kupující oprávněn takovou fakturu Prodávajícímu vrátit 

do data splatnosti. Prodávající pak vyhotoví novou fakturu, u které běží nová lhůta splatnosti, a to 

15 dnů od doručení faktury Kupujícímu. 

2.5 Kupující uhradí příslušnou kupní cenu za část rámcového předmětu koupě dodaného Prodávajícím 

a převzatého Kupujícím na zá kladě uzavřené příslušné dílčí kupní smlouvy na bankovní účet 

Prodávajícího uvedený ve faktuře. Zaplacením kupní ceny se rozumí připsán í dohodnuté části kupní 

ceny na účet Prodávajícího. 

Článek 3 
Dodání rámcového předmětu koupě či jeho části a dodací lhůta 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat rámcový předmět koupě či jeho část za podmínek sjednaných v této 
dohodě Kupujícímu, a to vždy na základě díl čích objednávek Kupujícího učiněných emailem dle 
kontaktních údajů Prodávajícího uvedených na titulní straně této dohody. V každé dílčí objednávce 
Kupujícího musí být uveden počet a určení položek rámcového předmětu koupě v členění dle Přílohy 
č. 1 této dohody, jejichž dodání Kupující v konkrétním případě díl čí objednávkou požaduje . 
Prodávající se zavazuje, že jakmile obdrží od Kupujícího příslušnou objednávku, nejpozději do 16:00 
hod nejbližšího následujícího pracovního dne oznámí Kupujícímu technickou specifikaci (parametry) 
požadované části rámcového předmětu koupě, kterou má Prodávající v konkrétním případě dodat 
Kupujícímu, včetně typového označení výrobků a výrobce. Poté, co Kupující odsouhlasí emailem 
Prodávaj ícímu technické parametry přís lu šné části rámcového předmětu koupě ve smyslu předchozí 
věty formou výzvy k poskytnutí plnění, která je návrhem na uzavřen í dílčí kupní smlouvy (dále jen 
„ výzva k poskytnutí plnění"), Prodávající se zavazuje neprodleně potvrdit Kupujícímu emailem 
výzvu k poskytnutí plnění, přičemž toto potvrzení je přijetím návrhu na uzavření přís lušné díl čí kupní 
smlouvy, a dodat požadovanou část rámcového předmětu kou pě Kupujícímu nejpozději do třech 
pracovních dnů od okamžiku, kdy Kupující odsouhlasí t echnické parametry dodávané části 

rámcového předmětu koupě (učiní výzvu k poskytnutí plnění). Prodávající nebude oznamovat 
Kupujícímu t echnickou specifikaci (parametry) požadované části rámcového předmětu koupě a 
Kupující nebude tuto specifikaci (parametry) prodávajícímu odsouhlasovat (či nit výzvu k poskytnutí 
plněn í) v případě, kdy Kupující zopakuje svou předchozí objednávku, v rámci které byla t echnická 
specifikace (paramet ry) včetně typového označení výrobků a výrobce, Kupujícím již odsouhlasena, 
ledaže Kupující sdělí v rámci své objednávky Prodávajícímu, že na zaslání technické specifikace 
požadované části rámcového předmětu koupě k odsouhlasení trvá. V uvedeném případě, kdy 
Kupující nečiní výzvu k poskytnutí plnění, je dílčí kupní smlouva uzavřena potvrzením objednávky 
učiněné Kupujícím ze strany Prodávajícího, což musí Prodávající učinit nejpozději do 16:00 hod 
nejbližšího následujícího pracovního dne, a Prodávající je povinen dodat požadovanou část 

rámcového předmětu koupě (odpovídající typem a provedením pln ě ní odsouhlasenému Smluvními 
stranami v rámci předchozí objednávky) Kupujícímu nejpozději do třech pracovních dnů od 
okamžiku, kdy k potvrzení objednávky z jeho strany došlo. Konkrétní den a hodinu počátku zahájení 
instalace požadované části rámcového předmětu koupě ze strany Prodávajícího je Prodávající 
povinen Kupujícímu oznámit emailem nebo telefonicky nejméně 2 pracovní dny před začátkem 
plnění. Kontaktní osobou Kupujícího pro účely rea lizace plněn í je oddělení nákupu, kontaktní osoba: 

  @uochb.cas.cz. Bude-li ve výzvě k poskytnutí plně ní 

(resp. v objednávce, pokud Kupující nečiní výzvu k poskytnutí plnění) uvedena jiná kontaktní osoba, 
je kontaktní osobou pro účely realizace plnění v tomto konkrétním případě osoba uvedená 



v přísluš né výzvě k poskytnutí plnění (resp. v objednávce, pokud Kupující nečiní výzvu k poskytnutí 
plnění). 

3.2 Prodávající splní svou povinnost dodat rámcový předmět koupě či jeho část dle příslušné dílčí kupní 
smlouvy dodáním a předáním požadované části rámcového předmětu koupě, která bude splňovat 
všechny požadavky stanovené touto dohodou a nebude mít žádné vady, Kupujícímu v sídle 
Kupujícího uvedeném v záhlaví této dohody provedením instalace a montáže dodané části 

rámcového předmětu koupě v místnosti, kterou v rámci místa plnění pro každou konkrétní dodávku 
určí Kupující ve výzvě k poskytnutí plnění (resp. v objednávce, pokud Kupující nečin í výzvu 
k poskytnutí plnění), jejím odzkoušením, kterým bude předveden soulad s touto, jakož i příslušnou 
dílčí kupní smlouvou a výzvou k poskytnutí plnění (resp. objednávkou, pokud Kupující nečiní výzvu 
k poskytnutí plnění), provozuschopnost a bezvadnost, ekologickou likvidací obalů, zaškolením 
obsluhy (zaměstnanců) Kupujícího a sepsáním instalačního a předávacího protokolu. Nebude-li 
příslušná výzva k poskytnutí plnění (resp. objednávka, pokud Kupující nečiní výzvu k poskytnutí 
plnění) uvádět konkrétní místo plnění, kam má Prodávající požadovanou část rámcového předmětu 
koupě dodat, včetně určení místnosti, kde má proběhnout instalace a montáž části rámcového 
předmětu koupě dodávané na základě příslušné dílčí kupní smlouvy, musí Prodávající neprodleně 
vyzvat Kupujícího k upřesnění tohoto místa plnění; tím nejsou dotčena ustanovení předchozího 
odstavce 3.1, zejména pokud jde o lhůty tam uvedené týkající se předložení technické specifikace a 
vlastní dodávky, avšak za předpokladu, že Kupující Prodávajícímu v konkrétním případě na základě 
výzvy Prodávajícího skutečně sdělí požadované místo plnění. Následně potvrdí obě Smluvní strany 
dodání a převzetí podpisem instalačního a předávacího protokolu. Podpisem příslušného 

instalačního a předávacího protokolu oběma Smluvními stranami dojde k převzetí části rámcového 
předmětu koupě dodané na základě příslušné dílčí kupní smlouvy a v tomto okamžiku dojde 
k přechodu vlastnického práva k ní, jakož i nebezpečí škody na ní z Prodávajícího na Kupujícího. Pro 
vyloučení všech pochybností Smluvní strany sjednávají, že do okamžiku podpisu instalačního a 
předávacího protokolu oběma Smluvními stranami je dodávaná část předmětu koupě ve vlastnictví 
Prodávajícího, který je rovněž odpovědný za její ztrátu, poškození či zničení. 

3.3 Insta lačn í a předávací protokol musí obsahovat alespoň t yto údaje: 
označení Prodávajícího a Kupujícího, 
označení rámcové dohody a její číslo, 
specifikaci části rámcového předmětu koupě dodané na základě příslušné dílčí kupní smlouvy 

včetně dodávaného množství, 
specifikaci dokumentů dodávaných s příslušnou částí rámcového předmětu koupě, 
datum dodání požadované části rámcového předmětu koupě, její instalace a zaškolení personálu 
Kupujícího, 
stav dodávané části rámcového předmětu koupě v době odevzdání a převzetí této části 

rámcového předmětu koupě, 
pravidelné prohlídky dodávané části rámcového předmětu koupě stanovené výrobcem, 
sériové, výrobní či jiné jedinečné identifikační číslo dodávané části rámcového předmětu koupě, 
při čemž totožným číslem musí být označena i vlastní dodávaná část rámcového předmětu koupě 
za účelem jednoznačné identifikace příslušné části rámcového předmětu koupě zejména v případě 
reklamace či záručního nebo pozáručního servisu dle této dohody, 
další údaje požadované Smluvními stranami při sepisování protokolu. 

3.4 Instalační a předávací protokol, který je podepsán oběma Smluvními stranami nebo pověřenými 
zástupci slouží jako doklad o řádném splnění povinnosti Prodávaj ícího a je podkladem pro fakturaci 
ze strany Prodávajícího. 



3.5 V případě, že má dodávaná část rámcového předmětu koupě vady nebo nebude řádně naistalována 
nebo odzkoušena, má Kupující právo odmítnout podepsat instalační a předávací protokol. 
V takovém případě musí Kupující písemně odůvodnit, z jakého důvodu odmítl instalační a předávací 
protokol podepsat a popsat vady, které na dodávané části rámcového předmětu koupě sh ledává. 
Prodávající je v takovém případě povinen požadovanou část rámcového předmětu koupě dodat 
řádně a v požadované kvalitě a řádně ji nainstalovat, a to do 5 dnů od uplatnění práva Kupujícího 
odmítnout podepsat instalační a předávací protokol. Dojde-li k odmítnutí podepsání instalačního a 
předávacího protokolu Kupujícím dle ustanovení předchozí věty, nedojde k přechodu vlastn ického 
práva ani nebezpečí škody ohledně dodávané části rámcového předmětu koupě, jíž se odepření 
podpisu instalačního a předávacího protokolu týká. 

3.6 Kupující nebo jím pověřená osoba k převzetí části rámcového předmětu koupě dodávané na základě 
příslušné dílčí kupní smlouvy je povinna poskytnout Prodávajícímu nebo jím pověřené osobě 
nezbytnou součinnost k převzetí dodávané části rámcového předmětu koupě a její instalaci. 

3.7 Náklady na dopravu dodávané části předmětu koupě, balení, insta laci, odzkoušení části rám cového 
předmětu koupě dodané na základě příslušné dílčí kupní smlouvy, zaškolení obsluhy, předvedení 
provozuschopnosti a základních parametrů dodávané části rámcového předmětu koupě, jakož i další 
náklady zahrnuté dle této dohody v kupní ceně nese Prodávající. 

3.8 Prodávající je povinen neprodleně upozornit Kupujícího na očekávaná možná prodlení s dodávkami 
rámcového předmětu koupě dle této dohody. Ustanovením předchozí věty však není dotčena 
povinnost Prodávajícího dodat rámcový předmět koupě či jeho část řádně a včas v souladu s touto 
dohodou, jakož i příslušnými dílčími kupními smlouvami a odpovídajícími výzvami k poskytnutí 
plnění (resp. objednávkami, pokud Kupující nečiní výzvu k poskytnutí plnění), ani jeho odpovědnost 
za případné prodlení s dodáním rámcového předmětu koupě či jeho části dle této dohody a 
příslušných díl čích kupních smluv a odpovídajících výzev k poskytnutí plnění s výjimkou případů, 
které lze označ it za vyšší moc. Bez ohledu na to, zda očekávané prodlení Prodávajícího má původ 
v okolnostech, které lze označit za vyšší moc, či nikoliv, má Kupující právo od této, jakož i příslušné 
dílčí kupní smlouvy odstoupit, je-li z okolností zřejmé, že Prodávající nedodá požadovanou část 
rámcového předmětu koupě řádně a včas, a to bez ohledu na to, zda Prodávající Kupujícího o 
očekávaném prodlení s dodáním požadované část i rámcového předmětu koupě informoval, či 

nikoliv. Kupující je rovněž oprávněn od této, jakož i příslušné dílčí kupní smlouvy odstoupit, je-li 
Prodávající v prod lení s dodáním jakékoli dílčí dodávky část i rámcového předmětu koupě dle této 
dohody a příslušné dílčí kupní smlouvy, a to aniž by k tomu bylo zapotřebí stanovení dodatečné 
přiměřené lhůty ke splnění povinnosti. 

Článek 4 
Nebezpečí škody a přechod vlastnického práva 

4.1 Na Kupujícího přechází nebezpečí škody na části rámcového předmětu koupě dodávané na základě 

příslušné dílčí kupní smlouvy okamžikem převzetí dodávané části rámcového předmětu koupě za 

současného podepsání instalačního a předávacího protokolu dle čl. 3 odst. 3.2 této dohody. 

Ustanovením předchozí věty není dotčeno ustanovení čl. 3 odst. 3.5 této dohody. 



4.2 Vlastnické právo k části rámcového předmětu koupě dodávané na základě dílčí kupní smlouvy 

přechází na Kupujícího okamžikem převzetí dodávané části rámcového předmětu koupě za 

současného podepsání in stalačního a předávacího protokolu dle čl. 3 odst. 3.2 této dohody. 

Ustanovením předchozí věty není dotčeno ust anovení čl. 3 odst. 3.5 této dohody. 

Článek S 
Záruka, záruční a pozáruční servis 

5.1 Zárukou se Prodávající zavazuje, že každá část rámcového předmětu koupě dodaná na základě 
příslušné dílčí kupní smlouvy bude po sjednanou dobu záruky způsobil á k užití pro účel uvedený 
v člá nku 1 této dohody a zachová si nejméně po tuto dobu vlastnosti specifikované v této dohodě, 
včetně její Přílohy č. 1. Prodávající se dále zavazuje poskytovat Kupujícímu zá ruční servis dle 
podmínek této dohody po dobu trvání záruk dle této dohody. Záruční servis spoč ívá zejména 
v pravidelných prohlídkách dodaných částí rámcového předmětu koupě dle parametrů stanovených 
(nařízených či doporuče ných) výrobcem, odstraňování případných poruch a vad dodaných částí 
rámcového předmětu koupě opravou či výměnou, jakož i dalších úkonech, které vyplývají ze 
zákonné úpravy záruky za jakost . 

5.2 Není-li délka zá ruky stanovena v Příloze č. 1 jinak, poskytuje Prodávající na celý dodávaný rámcový 
předmět koupě, tedy včetně všech jeho částí a součást í uvedených v Příloze č. 1 t éto dohody a pro 
všechna množství dodaná na základě ní s výjimkou baterií, jakož i na jejich instalaci záruku v délce 
36 měsíců od podpisu příslušného insta l ačního a předávacího protokolu oběma Smluvními stranami. 
Dojde-li k odmítnutí podpisu předávacího a instalačního protokolu dle čl. 3 odst . 3.5 této dohody, 
běží záručn í doba od podpisu předávacího a insta lačního protokolu oběma Smluvními stranami. Na 
baterie poskytuje Prodávající záruku v délce 6 měsíců, pro j ejíž počátek platí ustanovení předchozích 
vět . Záruka ve st ejné délce dle tohoto odstavce se vztahuje i na služby poskytnuté, opravy 
provedené a části rámcového předmětu koupě vyměněné v rámci záručního a pozá ručního servisu 
dle t éto dohody. 

5.3 Prodávající se zavazuje po dobu 2 let od uplynutí záruční doby poskytovat Kupujícímu pozá ruční 
servis spočívající zejména v odstraňování případ ných poruch a vad dodaných částí rámcového 
předmětu koupě ve formě opravy či výměny vadných částí. Prodávající bude po dobu pozá ručního 
servisu dále připraven nabídnout dodávku veškerých náhradních dílů ve vztahu k rámcovému 
předmětu koupě subjektu, který bude vybrán pro zajišťování pozáručního servisu, Kupujícímu nebo 
Kupujícím určenému subjektu. Pro vylouče ní pochybností se uvádí, že dodávka náhradních dílů bude 
vždy muset proběhnout v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Pro 
poskytování pozáručního servisu platí lh ůty a další podmínky dle t ohoto č l. S, jakož i sankce dle č l. 6 

této dohody. 

5.4 Prodávající se zavazuje, že při provádění záručního a pozá ru čního servisu dle této dohody v každém 
případě zaj ist í, aby data uložená na paměťových médiích vadných částí rámcového předmětu koupě, 
které jsou předmětem opravy či výměny v rámci záručn ího či pozá ručn ího servisu, nebyla nikomu 
zpřístupně na, zejména aby nebyla nikým čtena, prohlížena, kopírována apod. s výjimkou přenosu 
těchto dat v souladu s poslední větou tohoto odstavce; tato povinnost Prodávajícího se uplatní i 
ohledně dat přenesených na paměťová média nových (vyměněných) částí rámcového předmětu 
koupě ve smyslu poslední věty tohoto odstavce. Pokud dojde k výměně vadné části rámcového 
předmětu koupě za novou, zavazuje se pro tento případ Prodávající, že data uložená na paměťových 
médiích ve vadných částech rámcového předmětu koupě budou smazá na nebo tato média či části 

rámcového předmětu koupě budou poškozeny tak, aby data nebylo možné přečíst či s nimi jinak 
nakládat; tím není dotče na povinnost Prodávajícího dle následující věty. V případě výměny vadných 



částí rámcového předmětu koupě je Prodávající po dohodě s pracovníkem Kupujícího, který užíval 
tuto vadnou část rámcového předmětu koupě, dále povinen v rámci výměny této vadné části 
rámcového předmětu koupě za novou provést přenos dat z paměťových médií vadné části 

rámcového předmětu koupě do paměťových médií nové (vyměněné) části rámcového předmětu 
koupě, a to ještě předtím, než dojde ke smazání dat nebo poškození médií ve vadné části rámcového 
předmětu koupě ve smyslu předchozí věty. 

S.S Záruční a pozá ruční servis bude prováděn v místě instalace dodaných částí rámcového předmětu 
koupě, tj . v místě plnění dle této dohody. Pokud prodávající nahlásí se rvisní požadavek mezi 7. a 13. 
hodinou v pracovní den, zahájí Prodávající poskytování záručního i pozáručního servisu do tří (3) 
hod in od tohoto nahlášení nebo dle dohody Smluvních stran . V případě nahlášení servisního 
požadavku po 13. hodině zahájí Prodávající poskytování záručního i pozáručního servisu následující 
pracovní den v 9:00 hodin nebo dle dohody Smluvních stran. Veškeré úkony v rámci záručního 
servisu, včetně pravidelných prohlídek doporučených nebo nařízených výrobcem, nese Prodávající. 
Oznámené vady je Prodávající povinen odstranit do 2 pracovních dnů, a to buď opravou vady, nebo 
výměnou vadné části rámcového předmětu koupě za novou bezvadnou část rámcového předmětu 
koupě . Nahlášení vady Kupujícím (reklamace) musí být provedeno elektronicky na adrese 

 
 . Prodávající dává tímto Kupujícímu předem souhlas s nahráváním (zvukovým 

záznamem) veške rých oznámení vad činěných telefonicky. Re klamace musí obsahovat alespoň 
identifikaci Kupujícího, identifikaci Prodávajícího, označení této dohody, identifikaci reklamovaného 
rámcového předmětu koupě či jeho části a popis vady či projevu vady. 

S.6 U částí rámcového předmětu koupě, u kterých není možno záruční č i pozá ruční servis provést 
v místě plnění zejména z důvodu, že výrobce si zajišťuje servisní zásahy ve vlastních značkových 
servisech, zajistí Prodávající záručn í a pozáruční servis potřebným z působem a ve lhůtách dle této 
dohody a Kupující mu k tomu poskytne veškerou součinnost. Prodávající je tak povinen zejména 
převzít u Kupujícího část rámcového předmětu koupě, o jejíž záruční nebo pozáruční servis se jedná, 
dopravit j i do místa se rvisu, po jeho provedení ji tam rovněž vyzvednout a dopravit zpět Kupujícímu. 
Jedná-li se o zá ruční servis, nese veškeré náklady spojené se servisem dle tohoto ustanovení 
Prodávající. 

5.7 Neodstraní-li Prodávající záruční vadu ve lhůtě dle této dohody, může Kupující dle svého uvážení 
buď zvolit jiný nárok z va dy dle této dohody nebo vadu odstranit sám nebo s pomocí třetí osoby na 
náklady Prodávajícího. Prodávající je v takovém případě povinen k výzvě Kupujícího uhradit veškeré 
náklady, které Kupující vynaložil při odstraňování vady nebo v souvislosti s ní. 

S.8 Záruční doba ne běž í po dobu, po kterou nemůže Kupující užívat rámcový předmět koupě nebo jeho 
část pro vady, za které odpovídá Prodávající. 

5.9 Není-li vada odstranitelná, ale rámcový předmět koupě či jeho část lze přesto užívat 
k obvyklému úče lu, má Kupující právo na přiměřenou slevu. V případ ě rozporu Smluvních stran o 
výši slevy bude rozhodující znalecký posudek. 

5.10 Není-li va da odstranitelná a rámcový předmět koupě či jeho část nelze proto užívat 
k obvyklému účelu, je Kupující oprávněn od příslušné dílčí kupní smlouvy ohledně vadné části 
rámcového předmětu koupě odstoupit a má nárok na vrácení příslušné kupní ceny. 

5.11 Záru ka se nevztahuje na opotřebení rámcového předmětu koupě či jeho části z působené jejich 
obvyklým užíváním. 



S.12 Prodávající je povinen za účelem plnění svých povinnost í spojených se záručním a pozáručním 

servisem dle této dohody zřídit na lince a emailových adresách uvedených v tomto čl. s odst. s.s 
této dohody a v čase uvedeném v čl. 1 odst. 1.3 udržovat dosažitelné rovněž servisní středisko. 
Prodávající dává tímto Kupujícímu předem souhlas s nahráváním (zvukovým záznamem) veškerých 
telefonátů činěných vůči servisnímu středisku dle předchozí věty. 

Článek 6 
Smluvn í pokuty a úrok z prodlení 

6.1 Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou příslušné části kupní ceny, sjednávají se úroky z prodlení 
ve výši O,OS% z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.2 Pokud bude Prodávající v prod lení s včasným a řádným dodáním příslušné části rámcového 
předmětu koupě dle této dohody, přísl u šné dílčí kupní smlouvy a výzvy k poskytnutí k plnění (resp. 
objednávky, pokud Kupující nečiní výzvu k poskytnutí plnění) nebo s odstraněním vady, je povinen 
Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši S % z hodnoty příslušné části rámcového předmětu 
koupě dle této dohody a příslušné díl čí kupní smlouvy a výzvy k poskytnutí plněn í (resp. objednávky, 
pokud Kupující nečiní výzvu k poskytnutí plnění), a to za každý započatý den prodlen í. 

6.3 V případě, že některá část plnění Prodávajícího nebude splňovat parametry požadované Kupuj ícím, 
přičemž tato skutečnost nebude zároveň důvodem nefunkčnosti přís lušné části plněn í (dodané části 

rámcového předmětu koupě), je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
2.000,- Kč za každý den existence příslušné vady. V případě, že některá část plnění Prodávajícího 
nebude splňovat parametry požadované Kupujícím, přičemž tato skutečnost bude zároveň důvodem 
nefunkčnosti příslušné části plnění (dodané části rámcového předmětu koupě), je Prodávající 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši S.000,- Kč za každý započatý den nefunkčnosti 
příslušné části plnění Prodávajícího, přičemž po případné nápravě této nefunkčnosti se uplatní 
smluvní pokuta dle předchozí věty, nedojde-li současně k odstranění příslušné vady. 

6.4 V případě porušení povinnosti Prodávajícího udržovat dosažitelné v časech dle této dohody 
telefonické servisní středisko tak, že Kupujícímu se ani po třech pokusech nepodaří spojit se 
telefonicky s tímto servisním střediske m, je Prodávající povinen uhradit Kupuj ícímu smluvní pokutu 
ve výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý případ takovéhoto porušení. V případě opakovaného porušení 
popsaného v předchozí větě, za kládaj ícího v každém jednotlivé případě právo na smluvní pokutu dle 
předchozí věty, má Kupující právo od této dohody, jakož i od veškerých díl čích kupních smluv, 
oh ledně nichž byla učiněna výzva k poskytnutí plnění (resp. objednávka, pokud Kupující nečiní výzvu 
k poskytnutí plnění), avšak doposud nedošlo k dodání požadovaných částí rámcového předmětu 
koupě, odstoupit, a to bez ohledu na to, zda smluvní pokutu či pokuty z tohoto důvodu vůči 
Prodávajícímu uplatnil, či nikoliv. 

6.S V případě, že bude Prodávající poskytovat plnění dle této dohody prostřednictvím jiných 
subdodavatelů než subdodavatelů uvedených v seznamu subdodavatelů uvedených v čestném 
prohlášení Prodávajícího k subdodavatelům, které je Přílohou č. 3 k této dohodě, je povinen zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

6.6 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů po doručení písemné výzvy k jejímu uhrazení. Tato 
výzva musí vždy obsahovat popis a časové určení události (okolnosti), která zakládá právo na její 
zaplacení. Výše smluvních pokut dle této dohody není omezena a jednotlivé smluvní pokuty mohou 
být uplatňovány nezávisle na sobě a v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty ze stra ny Prodávajícího 
v každém jednotlivém případě není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody vždy v plné výši, 
tedy i ve výši přesahující smluvní pokutu. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn započíst 



svou splatnou pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti jakékoli splatné i nesplatné pohledávce 
Prodávajícího vůči Kupujícímu. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty je Prodávající povinen 
zaplatit Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené smluvní pokuty za každý den 
prod lení. V případě uplatnění smluvní pokuty Kupujícím v celkem třech případech má Kupující právo 
od této dohody, jakož i od veškerých dílčích kupních smluv, ohledně nichž byla uči něna výzva 
k poskytnutí plněn í (resp. objednávka, pokud Kupující nečiní výzvu k poskytnutí plnění), avšak 
doposud nedošlo k dodání požadovaných částí rámcového předmětu koupě, odstoupit. 

6.7 Smluvní strany prohlašují, že ke sjednání smluvních sankcí ve shora uvedené výši přistoupily 

s přihlédnutím k jim známé skutečnosti, že na straně Kupujícího existuje objektivní potřeba zachovat 
nepřetrž itý provoz zařízen í, která tvoří rámcový předmět koupě, jakož i zachovat nepřetržitý 
automatizovaný sběr dat v rámci činnosti Kupujícího. 

Článek 7 

Odstoupení od dohody 

7.1 Smluvní strany jsou oprávněny od této dohody, jakož i od veškerých dílčích kupních smluv 
uzavřených na jejím základě odstoupit, připouští- li to právní předpisy nebo tato dohoda. 

7.2 Kupující je dále oprávně n od této dohody, jakož i od veškerých dílčích kupních smluv uzavřených na 
jejím základě odstoupit v případ ě, že Prodávající nedoloží do 10 dní ode dne uzavření této dohody 
pojistnou smlouvu pokrývající odpovědnost Prodávajícího za škodu způsobenou rámcovým 
předmětem koupě či jeho částí pod le článku 8 odst. 4 této dohody. 

7.3 Kupující je dále oprávněn od této dohody, jakož i od veškerých dílčích kupních smluv uzavřených na 
jejím zá kladě odstoupit v případě, že bude Prodávající poskytovat plnění dle této dohody 
prostřednictvím jiných subdodavatelů než subdodavatelů uvedených v seznamu subdodavatelů 

uvedených v čestném proh lášení Prodávajícího k subdodavate l ů m, které je Přílohou č. 3 k této 
dohodě. 

7.4 Kupující je dále oprávněn od této dohody, jakož i od veškerých dílčích kupních smluv, ohledně nichž 
byla uči ně na výzva k poskytnutí plnění (resp. objednávka v případech, kdy Kupující nečiní výzvu 
k poskytnutí plnění), avšak doposud nedošlo k dodání požadovaných částí rámcového předmětu 
koupě, odstoupit v případě vzniku práva Kupujícího na smluvní pokutu dle článku 6 této dohody ve 
3 případech. 

7.5 Kupující je dále oprávněn od této dohody, jakož i od veškerých dílčích kupních smluv, ohledně nichž 
byla učiněna výzva k poskytnutí plněn í (resp. objednávka v případech, kdy Kupující neči ní výzvu 
k poskytnutí plně ní), avšak doposud nedošlo k dodání požadovaných částí rámcového předmětu 
koupě, odstoupit, je-li Prodávající v prodlení se splněním j akékoli své povinnosti po dobu delší než 
10 dnů, a to aniž by bylo zapotře bí dodatečné výzvy Kupujícího ke splněn í povinnosti v náhradní 
lhůtě. 

7.6 Prodávající je oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že bude Kupující v prodlení s úhradou 
kupní ceny po dobu delší než 30 dnů od její splatnosti uvedené na faktuře vystavené Prodávajícím. 
Tím není dotčena povinnost Kupujícího uhradit smluvené úroky z prod lení dle článku 6 t éto dohody. 

7.7 Odstoupení od dohody musí být v písemné formě a doručeno druhé smluvní straně. Účinky 
odstoupení nastávají doručením odstoupení druhé Smluvní straně. Odstoupením od dohody nejsou 
dá le dotčena práva na zaplacení smluvních pokut, an i další práva a povinnosti, která se z povahy věci 
uplatní i po odstoupení od dohody. 



Článek 8 
Ostatní ujednání 

8.1 Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvn ího vztahu (textu dohody, jejích příloh 
a dodatků), včetně údajů o hodnotách parametrů nabídky, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., zákona o registru smluv, a na profilu zadavatele (Kupujícího). 

8.2 Kupující se zavazuje, že pro rámcový předmět koupě a jeho instalaci či insta laci j eho částí vyčlení 
vyhovující prostory, které budou mít běžné hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou instalaci, která 
bude schvá lena podle příslušných technických předpisů. 

8.3 Prodávající se zavazuje doložit Kupujícímu do S pracovních dnů od uzavření této dohody platnou a 
účinnou pojistnou smlouvu pokrývající odpovědnost Prodávajícího za škodu způsobenou při instalaci 
a montáži rámcového předmětu koupě či jeho částí a škodu způsobenou rámcovým předmětem 
koupě č i jeho částí s pojistným plněním minimálně 5 milionů Kč při maximální spoluúčasti 
prodávajícího ve výši 10%. Prodávající se zavazuje udržet pojistnou smlouvu v platnosti a účinnosti 
nejméně po sjednanou záruční dobu. 

8.4 Prodávající je povinen provádět veškeré plně ní vyplývající z této dohody výhradně prostřednictvím 
vlastních zaměstna nců a subdodavatelů uvedených Prodávajícím v seznamu subdodavatelů 

uvedených v čestném prohlášení k subdodavate lům, přičemž toto čestné prohlášení 
k subdodavatelům se seznamem su bdodavatelů je přílohou č. 3 k této dohodě a tvoří nedílnou 
součást této dohody. Výměna kteréhokoli ze subdodavatelů uvedených v příloze dohody je možná 
jen s předchozím písemným souhlasem Kupujícího, který svůj souhlas nebude bezdůvodně odpírat 
či zdržovat. Za důvod k odepření souhlasu se však považuje, pokud má jít o výměnu subdodavatele, 
pomocí kterého Prodávající prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci a Prodávající neprokáže 
způsobem stanoveným pro prokazování kvalifikace v zadávacím řízení, že nový subdodavatel splňuje 
kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji v zadávacím řízení prokázal původní subdodavatel; Kupující 
je rovněž oprávněn odepřít souhlas s výměnou subdodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový 
subdodavatel podal v zadávacím řízen í vlastní nabídku nebo byl subdodavatelem jiného uchazeče v 
zadávacím řízení. 

8.5 Prodávající bere na vědomí, že je jako dodavatel rámcového předmětu koupě hrazeného z veřejných 
finančních prostředků osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
někte rých zákonů . 

Článek 9 
Závěrečná ujednání 

9.1 Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
uzavírá se na dobu určitou do 31.12.2018. 

9.2 Nedílnou so učástí této dohody jsou její přílohy. 

9.3 Práva a povinnosti neupravená v této dohodě se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen 11občanský zákoník") a dalšími právními předpisy. 

9.4 Obě smluvní strany na sebe t ímto přebírají nebezpečí změny okolností a výslovně vylučují § 1765 a 
§ 1766 občanského zákoníku. 

9.5 Ukáže-li se některé ustanovení této dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv vady na ostatní 
ustanovení dohody obdobně pod le§ 576 občanského zákoníku. 



9.6 Veškeré změny a doplnění této dohody je možné provést pouze písemně, formou číslovaných 

dodatků k dohodě. 

9.7 Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Kupující a jeden obdrží 
Prodávající. 

V Praze dne . .'?-.:„4. :„???.1.~ „ „„. 

č!e . „ : -~ ... :.; .... ... ~ . ~ s':2 C„::~;e~G:-een 
Pc' :;~e-o - · ,;.;- :f1 :2. 621 '.JO Srno 

.......................... ;\,..;·:· _:.,.., .::·2::LY ''J'Č:„CZZé°J:!2829 

Ing. Michal Štěrba 

jednatel 

RNDr. PhDr. 

řed itel 

M Computers s.r.o. Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 

Příl ohy: Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění technická specifikace 
Příloha č. 2 - Kupní cena (včetně maximálních množství plnění) 
Příloha č. 3 - čestné prohlášení k subdodavatelům 



Pl. pracovní stanice - PC OG Business typ 1 

Počítač (kancelářská sestava) umožňující práci se softwarem MS Office 2016 64bit a splňující 
následující technické požadavky: 

a) 
Mikroprocesor Intel Care i3-7100 o výkonu PassMark CPU Benchmark CPUMark (dle 
https://www.cpubenchmark.net/) 5852 bodů. 

b) 
Operační paměť 4GB, pracovní frekvence 2133MHz, typ DDR4; paměťový modul osazený 
pasivním chladičem od výrobce modulů. 

c) 
Pevný disk s rozhraním SATA/600 s kapacitou 500GB s počtem otáček 7200 rpm a 64MB 
ca che. 

Základní deska o velikosti mATX osazená konektory: l xVGA, lx digitální video výstup HDMI 

d) 
nebo DP nebo DVI, 6xUSB 2.0 a 4xUSB 3.0 (z toho 2 USB porty na přední straně case), 4x 
SATA600, lxLAN lGb/s, lx slot PCl-e 16x, 2x slot PCle. Maximální osaditelná vel ikost 
operační paměti 32GB. 

e) 
Mechanika DVD+/-RW, rychlost čtení 24x, rychlost zápisu 24x, rozhraní SATA, rychlost 
zápisu DL 8x, rychlost čtení DVD-RAM 12x. 

Skříň typu minitower vybavená aktivním chlazením/cirkulací vzduchu nezávislou na 

f) 
ch ladicím zaříze ní procesoru a grafické karty, počet interních pozic 3.5" 4x, počet externích 
5.25" 2x, napájecí zdroj standardu ATX (včetně rozměrových a montážních parametrů) o 
výkonu 350VA. 

g) Klávesnice s rozhraním USB, ultratenká, odo lná proti polití, CZ layout. 

h) Laserová myš s rozhraním USB, rozlišení 1000 dpi, rolovací kolečko, provedení symetrické. 

Licence a instalace nebo licence a instalační médium pro operační systém Microsoft 
i) Windows 10 Professional CZ 64 bit umožňující spouštět software MS Office 2016 64bit a 

registraci systému do Active Directory domény. 

P2. pracovní stanice - PC OG Business typ 2 

Počítač (kancelářská sestava) umožňující práci se softwarem MS Office 2016 64bit a splňující 
následující technické požadavky: 

Mikroprocesor Intel Care i5-7400 o výkonu PassMark CPU Benchmark CPUMark {dle 
a) https://www.cpubenchmark.net/) 7405 bodů. 

Operační paměť s kapacitou 8GB, určená pro použití v režimu dualchannel, pracovní 

b) frekvence 2133MHz, typ DDR4; paměťové moduly osazené pasivním chladičem od 

výrobce modulů. 

c) 
Pevný disk SSD o kapacitě 500GB, rychlost čtení 540 MB/s a rychlost zápisu 480 MB/s, TLC 
paměť. 



Základní deska o velikosti mATX osazená konektory: l xVGA, lx digitální video výstup 
HDMI nebo DP nebo DVI, 6xUSB 2.0 a 4xUSB 3.0 (z toho 2 USB porty na přední straně 

d) case), 4x SATA600, lxLAN lGb/s, lx slot PCl-e 16x, 2x slot PC le, lx M .2 socket. Řadič SATA 
RAID (RAID 0,1,5,10). Maximální osadite lná velikost ope račn í pamět i 64GB. 

e) 
Mechanika DVD+/-RW, rych lost čtení 24x, rychlost zápisu 24x, rozhraní SATA, rychlost 
zápisu DL 8x, rych lost čtení DVD-RAM 12x. 

Skříň typu minitower vybavená aktivním chlazením/cirkulací vzduchu nezávislou na 

f) 
chladicím zařízení procesoru a grafické karty, počet interních pozic 3.5" 4x, počet 
externích 5.25" 2x, napájecí zdroj standardu ATX (včetně rozměrových a montážních 
parametrů) o výkonu 400VA. 

g) Klávesnice s rozhraním USB, ultratenká, odolná proti polití, CZ layout. 

h) Laserová myš s rozhraním USB, rozlišení 1000 dpi, rolovací kolečko, provedení symetrické. 

Licence a insta lace nebo licence a insta l ační médium pro ope ra čn í systém Microsoft 
i) Windows 10 Professional CZ 64 bit umožňující spouštět software MS Office 2016 64bit a 

registraci systému do Active Directory domény. 

P3. pracovní stanice - PC OG Business typ 3 

Počítač (kancelá řská sestava) umožňující práci se softwarem MS Office 2016 64bit a spl ňující 

následující technické požadavky: 

a) 
Mikroprocesor Intel Care i7-7700 o výkonu PassMark CPU Benchmark CPUMark (dle 
https://www.cpubenchmark.net/) 10810 bodů . 

Opera č ní paměť s kapacitou 16GB, určená pro použití v režimu dualchannel, pracovní 

b) frekvence 2133M Hz, typ DDR4; paměťové moduly osazené pasivním ch ladičem od výrobce 
modu l ů. 

c) 
Pevný disk SSD o kapacitě 500GB, rychlost čtení 550 MB/ s a rychlost zápisu 480 MB/ s, TLC 
paměť. 

Základní deska o velikosti ATX osazená konektory: l xVGA, lx digitální video výstup HDMI 
nebo DP nebo DVI, 6xUSB 2.0 a 6xUSB 3.0 (z toho 2 USB porty na přední straně case), 6x 

d) SATA600, l xLAN lGb/s, 2x slot PCl-e 16x, 2x PCl-e, lx M.2 Socket . Řad ič SATA RAID (RAID 
O, 1, 5, 10). Maximální osaditelná velikost operační paměti 64GB. 

e) 
Mechanika DVD+/ -RW, rychlost čtení 24x, rychlost zápisu 24x, rozhraní SATA, rychlost 
zápisu DL 8x, rychlost čtení DVD-RAM 12x. 

Skříň typu miditower vybavená aktivním chlazením/cirkulací vzduchu nezávislou na 

f) 
chladicím zařízení procesoru a grafické karty, počet interních pozic 3.5" 4x, počet 
externích 5.25" 3x, napájecí zdroj standardu ATX (včetně rozměrových a montážních 
pa rametrů) o výkonu 500VA. 

g) Klávesnice s rozhraním USB, ultratenká, odo lná proti polití, CZ layout. 



h) Laserová myš s rozhraním USB, rozlišení 1000 dpi, rolovací kolečko, provedení symetrické. 

Licence a instalace nebo licence a instalační médium pro operačn í systém Microsoft 
i) Windows 10 Professional CZ 64 bit umožňující spouštět software MS Office 2016 64bit a 

registraci systému do Active Directory domény. 

Sl. bezdisková stanice - PC OG Linux typ 1 

Bezdisková pracovní stanice (desktop sestava) umožňující spuštění OS Linux 64-bit a splňující 
následující technické požadavky : 

a) 
Mikroprocesor Intel Core i7-7800X o výkonu PassMark CPU Benchmark CPUMark (dle 
https://www.cpubenchmark.net/) 14620 bodů s chlazením v tichém provedení. 

Operační paměť s kapacitou 32GB, určená pro použití v režimu quadchannel, pracovní 

b) frekvence 2133MHz, typ DDR4; paměťové moduly osazené pasivním chlad ičem od výrobce 
modulů. 

Grafická karta GeForce GTX 1060 s chlazením, s podporou NVIDIA CUDA, instalovaná 

c) paměť 6GB, výkon dle PassMark-G3D Mark (d le https:// www.videocardbenchmark.net/ ) 
8838 bodů, tiché provedení. 

Základní deska o velikosti ATX osazená min. konektory: 6xUSB 2.0 a 6xUSB 3.0 (z toho 2 

d) USB porty na přední straně case), 6x SATA600, lxLAN lGb/ s, 2x slot PCl-e 16x, 2x PCl-e. 4x 
paměťový slot DDR4, osaditelná velikost operační paměti 128GB. 

Skříň typu miditower vybavená tichým aktivním chlazením/ cirkulací vzduchu nezávis lou na 

e) 
chladicím zařízení procesoru a grafické karty, počet interních pozic 3.5" 5x, počet externích 
5.25" 3x, napájecí zdroj standardu ATX (včetně rozměrových a montážních parametrů) o 
výkonu 650VA, tiché provedení. 

52. bezdisková stanice - PC OG Linux typ 2 

Bezdisková pracovní stanice (desktop sestava) umožňující spuštění OS Linux 64-bit a splňuj ící 

následující technické požadavky: 

a) 
Mikroprocesor Intel Core i7-7800X o výkonu PassMark CPU Benchmark CPUMark (dle 
https://www.cpubenchmark.net/ ) 14620 bodů s chlazením v tichém provedení. . 

Operační paměť s kapacitou 32GB, určená pro použití v režimu quadchannel, pracovní 

b) frekvence 2133MHz, typ DDR4; paměťové moduly osazené pasivním chlad ičem od výrobce 
modulů . 

Grafická karta GeForce GTX 1050 s chlazením, s podporou NVIDIA CUDA, paměť 2GB, 

c) výkon dle PassMark-G3D Mark (dle https://www.videocardbenchmark.net/) 4417 bodů, 

tiché provedení 

Základní deska o velikosti ATX osazená min. konektory: 6xUSB 2.0 a 6xUSB 3.0 (z t oho 2 

d) USB porty na přední straně case), 6x SATA600, lxLAN lGb/s, 2x slot PCl-e 16x, 2x PCl-e. 4x 
paměťový slot DDR4, osaditelná velikost operační paměti 128GB. 



e) 

Skříň typu miditower vybavená tichým aktivním chlazením/ cirkulací vzduchu nezávislou na 
chladicím zařízení procesoru a grafické karty, počet interních pozic 3.5" 5x, počet extern ích 
5.25" 3x, napájecí zdroj standardu ATX (včetně rozměrových a montážních parametrů) o 
výkonu 650VA, tiché provedení. 

Nl. Notebook - DELL Vostro 3568 

Notebook umožňující práci se softwarem MS Office 2016 64bit a splňující následující technické 
požadavky: 

a) 
Mikroprocesor Intel Core i5-7200U o výkonu PassMark CPU Benchmark CPUMark (dle 
https://www.cpubenchmark.net/) 4665 bodů . 

b) 
Operační paměť s kapacitou 4GB, pracovní frekvence 2400MHz, typ DDR4. Možnost 
rozšířen í kapacity operační paměti na 8GB. 

c) Pevný disk s rozhraním SATA s kapacitou 500 GB, počet otá ček 5400 rpm. 

Rozhraní Bluetooth, čtečka karet SDHC, 2x USB3.0 a lx USB2.0, l x VGA a l x digit áln í video 

d) výstup HDMI, interní jednotka DVD+-RW, WiFi IEEE 802.llac (a/ b/ g/ n), ethernet GLAN 
(vestavěný konektor RJ45). 

Licence a instalace nebo licence a instalační médium pro operační systém Microsoft 
e) Windows 10 Professional CZ 64 bit umožňující spouštět software MS Office 2016 64bit a 

registraci systému do Active Directory domény. 

f) Obrazovka o uhlopříčce 15,6" typu HO, matná, rozlišení 1366x768. 

g) Hmotnost do 2,4 kg včetně baterie. 

N2. Notebook - Lenovo ThínkPad E570 

Notebook umožňující práci se softwarem MS Office 2016 64bit a splňující následující technické 
požadavky: 

a) 
Mikroprocesor Intel Core i5-7200U o výkonu PassMark CPU Benchmark CPUMark (dle 
https://www.cpubenchmark.net/ ) 4665 bodů . 

Operačn í paměť s kapacitou 8GB, pracovní frekvence 2400MHz, typ DDR4. Možnost 
b) rozšíření kapacity opera ční paměti na 16GB. 

c) Pevný disk s rozhraním SATA s kapacitou lTB, počet otáček 7200 rpm. 

d) 
Rozhraní Bluetooth, čtečka karet SDHC, 2x USB3.0, lx HDM I, interní jednotka DVD+-RW, 
WiFi IEEE 802.llac (a/b/g/n), ethernet GLAN (vestavěný konektor RJ-45}. 

Licence a instalace nebo licence a instalační médium pro operační systém Microsoft 
e) Windows 10 Professional CZ 64 bit umožňující spouštět software MS Office 2016 64bit a 

registraci systému do Active Directory domény. 

f) Obrazovka o uhlopříčce 15,6" typu FHD [LED] matná, rozlišení 1920x1080. 



I g) I Hmotnost do 2,4 kg včetně baterie. 

N3. Notebook - Lenovo ThinkPad L470 

Notebook umožňuj ící práci se softwarem MS Office 2016 64bit a splňuj ící následuj ící technické 
požadavky: 

a) 
Mikroprocesor Intel Core i5-7200U o výkonu PassMark CPU Benchmark CPUMark (dle 
https://www.cpubenchmark.net/ ) 4665 bodů. 

b) 
Operační paměť s kapacitou 8GB, pracovní frekvence 2133MHz, typ DDR4. Maximální 
osaditelná velikost operační paměti 16GB. 

c) Pevný disk SSD a kapacitou 256 GB. 

Rozhraní Bluetooth, čtečka karet SDHC, 3x USB 3.1 Gen 1 I USB 3.0 (jeden stá le napájený), 

d) 
lx digitální video výstup mDP, WiFi IEEE 802.11 ac (a/b/g/n), ethernet GLAN, dokovací 
konektor pro připojení dokovací stanice umožňující napájení notebooku, p řenos 

videosignálu a připojení klávesnice, myši a LAN. 

Licence a instalace nebo licence a instalační médium pro operační systém Microsoft 
e) Windows 10 Professional CZ 64 bit umožňující spouštět software MS Office 2016 64bit a 

registraci systému do Active Directory domény. 

f) Obrazovka o uhlopříčce 14" typu IPS FullHD [LED], s rozlišením 1920x1080. 

g) 
Deklarovaná doba provozu na standardně dodávanou interní baterii 10 hodin. Hmotnost 
do 2,1 kg včetně baterie . 

N4. Notebook - Lenovo ThinkPad Xl Carbon Sth Gen 

Notebook umožňující práci se softwarem MS Office 2016 64bit a spl ň ující následující t echnické 
požadavky: 

a) 
Mikroprocesor Intel Core i5-7200U o výkonu PassMark CPU Benchmark CPUMark (dle 
https://www.cpubenchmark.net/) 4665 bodů. 

b) Operačn í paměť s kapacitou 8GB, pracovní frekvence 1866MHz, typ LPDDR3 nebo lepší. 

c) Pevný disk SSD a kapacitou 256 GB. 

Rozhraní Bluetooth, čtečka karet SDHC, 2x USB 3.1 Gen 1 I USB 3.0 jeden stále napájený, 
2x kombinovaný port USB-C 3.1 Gen 2 I Thunderbolt 3 I DisplayPort l.2a I Power 

d) Delivery 2.0, lxHDMI, WiFi IEEE 802.11 ac (a/b/g/n), ethernet GLAN, dokovací konektor 
pro přímé (bezkabelové) připojení dokovací stanice umožňující napájení notebooku, 
přenos videosignálu a připojení klávesnice a myši. 

Licence a instalace nebo licence a instalační médium pro operační systém Microsoft 

e) Windows 10 Professional CZ 64 bit umožňující spouštět software MS Office 2016 64bit a 
registraci systému do Active Directory domény. 



f) 

g) 

Obrazovka o uhlopříčce 14" typu IPS FullHD [LED], s rozl išením 1920x1080. 

Deklarovaná doba provozu na standardně dodávanou interní baterii až 12 hodin. 
Hmotnost do 1,3 kg včetně baterie. 

NS. Notebook - Lenovo ThinkPad YOGA 370 

Kombinovaný notebook/tablet PC (notebook s možností překlopen í dotykového displeje o 360°) 
umožňující práci se softwarem MS Office 2016 64bit a splňující následující technické požadavky: 

a) 
M ikroprocesor Intel Core i5-7200U o výkonu PassMark CPU Benchmark CPUMark (dle 
https://www.cpubenchmark.net/) 4665 bodů. 

b) Operační paměť s kapacitou 8GB, pracovní frekvence 2133 MHz, typ DDR4 

c) Pevný disk SSD a kapacitou 256 GB. 

Rozhraní Bluetooth, čtečka karet SDHC, 2x USB 3.1 Gen 1 /USB 3.0 jeden stále napájený, 
d) l x USB typu C, lx digitální video výstup HDMI, WiFi IEEE 802.11 ac (a/b/g/ n). 

Licence a insta lace nebo licence a instalační médium pro operační systém Microsoft 
e) Windows 10 Professional CZ 64 bit umožňující spouštět software MS Office 2016 64bit a 

registraci systému do Active Directory domény. 

f) Obrazovka o uhlopříčce 13,3" typu FullHD [LED], dotyková, s rozlišením 1920x1080. 

g) 
Deklarovaná doba provozu na standardně dodávanou interní baterii 10 hodin. Hmotnost 
do 1,4 kg včetně baterie . 

h) Zá ruční doba 24 měsíců. 

Ml. Monitor - AOC LCD E2270SWHN 

Monitor pro běžné kance lářské použití sp l ňující následující technické požadavky: 

a) 
Kategorie panelu LCD, úhlopříčka 21,5", typ TFT TN, doba odezvy do 5 ms, rozlišení 
1920x1080, konektory vstupu HDMI a D-Sub. 

M2. Monitor - 24" LED Philips 240B4QPYEB 

Monitor pro grafické aplikace sp l ňující následující technické požadavky: 

Kategorie panelu LED IPS, uhlopříčka 24", poměr st ran 16:10, doba odezvy do 10 ms, 
a) dynamický kontrast 20000000:1, konektory vstupu DP, DVl-D a DSub, repro, rozlišení 

1920x1200 . 



M3. Monitor - AOC LCD E2470SWH 

Monitor pro kancelářské použití sp lňující následující technické požadavky: 

a) 
Kategorie panelu LED TFT, uhlopříčka 23,6", doba odezvy do 4 ms, rozlišení 1920x1080, 
konektory vstupu D-sub a HDMI. 

M4. Monitor - BenQ LCD GW2765HE 

Monitor pro náročné grafické aplikace sp lňující následující technické požadavky: 

Kategorie pane lu IPS LED, u hlopříčka 27", dynamický kontrast 20000000:1, doba odezvy 
a) do 4 ms, konektory vstupu HDMI a DP a D-Sub a DVl-D, pivot, repro, rozlišení 2560x1440. 

Externí disky 

Externí pevný disk pro připojení k počítači splňující následující technické požadavky. 

Dl. 
Externí HDD WD My Passport lTB o kapac itě lTB (formát 2.5", rozhraní USB3, napájení 
přes USB, software pro automatické zálohování, HW šifrování obsahu a ochrana heslem). 

02. 
Externí HDD WD My Passport 2TB o kapacitě 2TB {formát 2.5", rozhraní USB3, napájení 
přes USB, software pro automatické zálohování, HW šifrování obsahu a ochrana heslem). 

03. 
Externí HDD WD My Passport 4TB o kapacitě 4TB (formát 2.5", rozhraní USB3, napájení 
přes USB, software pro automatické zálohování, HW šifrování obsahu a ochrana heslem). 

04. Externí HDD WD My Book 6TB o kapacitě 6TB (formát 3.5", rozhraní USB3, napájecí 
adaptér). 

Flashdisky 

USB flashdisky s technickými parametry uvedenými níže. 

Fl. Flashdisk KINGSTON 16GB USB 3.0 DataTraveler (Kovový/Zelený) o kapacitě 16GB, 
rozhraní USB 3.0, povrch kovový. 

F2. Flashdisk KINGSTON 32GB USB 3.0 DataTrave ler (Kovový/Červený) o kapacitě 32GB, 
rozhraní USB 3.0, povrch kovový. 

F3. Flashdisk KINGSTON 64GB USB 3.0 DataTraveler (Kovový/Modrý) o kapacitě 64GB, 
rozhraní USB 3.0, povrch kovový. 

F4. 
Flashdisk KINGSTON 128GB HyperX Savage o kapacitě 128GB, rozhraní USB 3.0, rychlost 
čtení 350MB/s a zápisu 250MB/s. 

Různé zboží 



Různé zboží definované technickými parametry uvedenými níže. 

01. Klávesnice Logitech Keyboard K120 s rozhraním USB, ultratenká, odolná proti polití, CZ 
layout. 

02. 
Laserová myš USB lOOOdpi Laser Mouse s rozhraním USB drátová, rozlišení 1000 dpi, 
rolovací kolečko, provedení symetrické. 



. Maximální odběrná množství 

Maximální odběrné 
Jednotková Celková 

č. Položka Název cena (Kč bez kalkulační cena 
množství 

DPH) (Kč bez DPH) 
1 Pl Pracovní stanice 10 12 790,00 127 900,00 

2 P2 Pracovní stanice 40 18 490,00 739 600,00 

3 P3 Pracovní stanice 10 22 930,00 229 300,00 

4 Sl Bezdisková stanice 10 27 990,00 279 900,00 

s 52 Bezdisková stanice 10 25 890,00 258 900,00 

6 Nl Notebook 10 12 190,00 121900,00 

7 N2 Notebook 20 14 990,00 299 800,00 

8 N3 Notebook 20 21990,00 439 800,00 

9 N4 Notebook 15 32 800,00 492 000,00 

10 NS Notebook 10 26 600,00 266 000,00 

11 Ml Monitor 15 2 050,00 30 750,00 

12 M2 Monitor 15 s 350,00 80 250,00 

13 M3 Monitor 40 2 650,00 106 000,00 

14 M4 Monitor 10 6 700,00 67 000,00 

15 Dl Externí disk 10 1400,00 14 000,00 

16 D2 Externí disk 10 2 050,00 20 500,00 

17 03 Externí disk 10 3 300,00 33 000,00 

18 04 Externí disk 10 4 850,00 48 500,00 

19 01 Klávesnice 20 290,00 s 800,00 

20 02 Myš 25 278,00 6 950,00 

21 Fl Flashdisk 15 200,00 3 000,00 

22 F2 Flashdisk 15 330,00 4 950,00 

23 F3 Flashdisk 15 600,00 9 000,00 

24 F4 Flashdisk 10 1610,00 16 100,00 

Celková kalkulovaná nabídková cena (Kč bez DPH): 3 700 900,00 



Příloha č. 3 - čestné prohlášení k poddodavate l ům 

Tímto prohlašujeme, že předpokládáme plnění veřejné zakázky vlastními silami bez využití 

poddodavatelů. 

V Brně dne 25.1.2018 

Ing. M icha l Štěrba, j ednatel 

M Computers s.r.o. 

IČ : 26042029 

com 




